粤港澳大湾区标准创新联盟
大湾区标准创新联盟秘〔2023〕33 号

关于批准发布《远程超声机器人 通用技术

条件》大湾区团体标准的通知

各有关单位:

根据《粤港澳大湾区标准创新联盟标准工作管理办法》，由

深圳华大智造云影医疗科技有限公司提出，粤港澳大湾区标准

创新联盟归口，深圳华大智造云影医疗科技有限公司、深圳华

大智造云影医疗科技有限公司、中国科学院香港创新研究院人

工智能与机器人创新中心有限公司、安信通科技（澳门）有限

公司、深圳华大智造科技股份有限公司、昆山华大智造云影医

疗科技有限公司、中国人民解放军总医院、复旦大学附属中山

医院、中山大学附属第三医院、深圳市罗湖区人民医院、中国

科学院深圳先进技术研究院、深圳市标准化协会、南方医科大

学深圳医院、香港生产力促进局多家单位联合制定的《远程超

声机器人 通用技术条件》（T/GBA 013-2023）团体标准经粤港

澳大湾区标准创新联盟审查通过，现予以公布。

附件： 团体标准名单

粤港澳大湾区标准创新联盟

(深圳市标准化协会代章)

2023 年 12 月 25 日

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施时间

11
T/GBA

013—2023

《远程超声机

器人 通用技

术条件》

深圳华大智造

云影医疗科技

有限公司

2023 年 12 月 30

日

	附件
	团体标准名单

		2023-12-28T15:59:00+0800